των εκδηλώσεων Τιμής και Μνήμης για τους χίλιους εθελοντές Μανιάτες που 

έπεσαν ηρωικά μαχόμενοι κατά την διάρκεια των Κρητικών επαναστάσεων οι 

οποίες θα πραγματοποιηθούν στις 17 Δεκεμβρίου 2025 στην Ασή Γωνιά 

Αποκορώνου, έως του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων και τετρακοσίων 

ευρώ (2.400,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ